f島原市報道資劃

平成 2 9年 3月 15 日

報道関係者 各位

全国大会出場選手激励式の開催について

標記のこともこついて、下記のとおり激励式を行いますのでお知らせします。

記

1 日 時 3月 17 日 (金) 16:3 0

2 場 所 雲仙復興事務所 第一応接室

3 来庁者 島原中央高校剣道部

4 対応者 古川市長、教育委員会スポーツ課長

5 詳 細 別紙のとおり

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当 :島原市スポーツ課 担当 中村 恵

電話 ・0957‐68‐5474

E‐mall:sports@cityshimabara.1gjp
なぜ

島原守護神 しまばらん

全国大会出場選手激励式 (概要)

1 【日 時】 3月 17 日 (金) 16 時 3 0分~

2 【場 所】 雲仙復興事務所 第一応接室

3 【出席者】 島原中央高校剣道部

4 【全国大会】

①大会名 第 2 6回全国高等学校剣道選抜大会

② 大会期日 平成 2 9年 3月 2 6日 (日)~2 8 日 (火)

③出場者 島原中央高校剣道部

④大会会場 愛知県春日井市総合体育館

⑤参加校 6 4校

⑥県予選 大会名 平成 2 8年度全国高等学校選抜剣道大会長崎県予選大会
日 時 平成 2 9年 1月 14 日~15 日 多良見体育センター

参加校 3 0校

結 果 準優勝